水の都大垣ふるさと応援寄附金（事業担当課受付分）寄附者一覧

月日 寄附者 寄附金額（円） 寄附金の使途

1月15日 赤坂東部地区ふるさと環境保全委員会　様 210,000 ３．防災、防犯及び環境保全に関する事業

1月23日 清水　保雄　様 1,000,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

1月30日
株式会社宇佐美組
代表取締役社長　宇佐美　憲邦　様

1,000,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

2月2日 ※　匿名 50,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

2月6日 株式会社coco　様 9,723 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

2月14日 上田　敬子　様 1,000,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

2月15日 西濃社会福祉事業協力会　様 1,000,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

2月16日 ※　匿名 1,000,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

2月29日
一般社団法人
日本競輪選手会岐阜支部　様

172,100
９．その他市長が適当と認める事業（競輪場施設
再整備事業）

3月5日
大垣フォーラムホテル合唱の集い
出席者一同　様

138,381 ７．文化及びスポーツの振興に関する事業

3月8日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
MS＆ADゆにぞんスマイルクラブ　理事長
兵藤　郁子　様

300,000 １．公園、緑地及び交通環境の整備に関する事業

4月15日 河合　宏光　様 300,000,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

5月13日
明治安田生命保険相互会社　岐阜支社
支社長　加藤　健一　様

300,000
９．その他市長が適当と認める事業（健康増進事
業）

5月14日 岐阜県街商協同組合西濃支部　様 200,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月3日
有限会社　てっちゃん
代表取締役　山田　康紀　様

300,000 （ＧＣＦ）大垣駅南口井戸舟整備事業

6月17日 ※　匿名 100,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月24日 ※　匿名 50,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

7月3日 髙木　昭胤　様 100,000
９．その他市長が適当と認める事業（国際交流関
連事業）

7月10日
国際ソロプチミスト大垣
会長　若原　美佐子　様

100,000 ８．子育て支援の充実に関する事業

7月16日 PACIFIC OCEAN IN 91　様 15,968 ８．子育て支援の充実に関する事業

7月18日 昭和23年中川国民小学校卒業同級生会　様 128,409 ５．小中学校教育の充実に関する事業

7月22日 馬渕　彰　様 30,000 （ＧＣＦ）大垣駅南口井戸舟整備事業

8月5日
西美濃農業協同組合
代表理事組合長　玉井　寛之　様

63,250 ３．防災、防犯及び環境保全に関する事業

8月5日
西美濃農業協同組合
代表理事組合長　玉井　寛之　様

128,700 ８．子育て支援の充実に関する事業

8月9日 ※　匿名 1,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

9月11日 安井小昭和20年卒業同窓会　様 34,064 ５．小中学校教育の充実に関する事業

9月20日 ※　匿名 74,066 ５．小中学校教育の充実に関する事業

9月26日 ハロー薬局　大垣中央店　様 12,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月26日 ハロー薬局　大垣駅前店　様 12,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月27日 今津　義之　様 200,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月27日 ※　匿名 20,000 （ＧＣＦ）芭蕉生誕380年記念事業

10月7日 ※　匿名 30,000 （ＧＣＦ）四季の路の再生事業

10月8日
株式会社coco
代表取締役　村瀬　真紀　様

13,745 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

【令和6年1月1日～令和6年12月31日】　寄附金合計　及び　寄附金の使途別内訳

1

水の都大垣ふるさと応援寄附金（事業担当課受付分）寄附者一覧

月日 寄附者 寄附金額（円） 寄附金の使途

10月30日 ※　匿名 150,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

11月1日 ※　匿名 300,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

11月8日 東中第16回生同窓会　様 45,648 ５．小中学校教育の充実に関する事業

11月12日 ※　匿名 5,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

11月18日
明治安田生命保険相互会社
岐阜支社　支社長　加藤　健一　様

1,223,400
９．その他市長が適当と認める事業（健康増進事
業）

11月19日 ※　匿名 500,000 ３．防災、防犯及び環境保全に関する事業

11月19日 ※　匿名 500,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

11月19日 ※　匿名 500,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

11月19日 ※　匿名 500,000 ８．子育て支援の充実に関する事業

11月19日 東中45年同窓会　様 90,277 ８．子育て支援の充実に関する事業

11月21日 故　三輪　英一　様 5,000,000
５．小中学校教育の充実に関する事業
７．文化及びスポーツの振興に関する事業

11月22日 ※　匿名 20,000 ８．子育て支援の充実に関する事業

12月9日 大垣ガス株式会社　様 227,900 ５．小中学校教育の充実に関する事業

12月9日 大垣ガス株式会社　様 227,900 ８．子育て支援の充実に関する事業

12月12日 ※　匿名 50,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

12月19日 髙木　義夫　様 30,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

12月19日
西濃社会福祉事業協力会
会長　鍛治舎　信一　様

1,000,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

12月26日 ※　匿名 30,000
９．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関
連事業）

318,193,531合計

2